
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNIGPAL DE HACABAL

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL

CNPj; 06.014.351/11001-38

PORTARIA N” 220 DE 24 DE JULHO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDAO DE

FARIAS, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei;

RESOLVE:

Art. 1". Nomear, interinamente, WALBER NETO LOPES PINTO para o

cargo de Secretário de Meio Ambiente do município de Bacabal -- MA.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Assinado de forma

EDVAN BRANDAO DE digital por EDVAN
FARIAS:75052229372 BRANDAO DE

FAR1AS:75052229372

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal


